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رهسا نيوز:  خلبان سپاهی ناراضی مخفيانه در ۲۶ دیماه به شهادت

رسيد، این مطلبی  بود که دقایقی قبل توسط  خبرگزاری اذربایجان و

به نقل از یکی از پرسنل پایگاه هوایی سپاه در شيراز منتشر شد:

به گزارش خبرگزاری آذربایجان، متن نامه جمعی از پرسنل پایگاه

هوایی شيراز در رابطه با این اعدام بدین شرح است:

بسم رب الشهداء والصدیقين

اناللہ و انا اليه راجعون

همزمان با اعدام چندین نفر از سارقان و اشرار در روز ۲۶ دیماه ۱۳۹۰ در شيراز، با خبر شدیم که در کمال تعجب و ناباوری یکی از

خلبانان مذهبی، متدین ، صدیق، فهميده و بسيار محترم پایگاه هوایی سپاه در شيراز نيز همزمان با این افراد با استفاده از شرایط

خبری و در خفا (در زندان شيراز) به دار آویخته شده است.

 

ما، پرسنل جوان پایگاه هوایی سپاه در شيراز، به نمایندگی از سوی تمامی پرسنل، شهادت این اسوه تقوی و شهامت ”شهيد رحمت

الله حيدری فرزند حسين“ (اعلی الله مقامه الشریف) را به پيشگاه آقا امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) ، تمامی همکاران

خلبان ایشان و خانواده محترمش تسليت عرض می کنيم، و از خداوند سبحان برای ایشان علو درجات و برای خلبانان سپاه پاسداران

صبر آرزومندیم.

شهيد رحمت الله حيدری از جمله خلبانان بسيار متبحر و دارای سوابق درخشان پرسنلی و دانشگاهی بود که پس از گذراندن دوره

های آموزشی با نتایج عالی ، پرواز را با جنگنده های سوخو آغاز کرد و هيچگاه از راه درخشان سرور و سالارش آقا امام حسين (ع)

پا پيش نکشيد و از سپاهيان راستين وطن اسلامی و عزیزمان ایران بود.

با اغتنام فرصت به همه جباران، غارتگران بيت المال و زورگویان حاکم بر ایران هشدار می دهيم که بدون شک روزی فرا خواهد رسيد

که ما پرسنل جوان و جان بر کف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخصوص در پایگاههای هوایی سپاه و بویژه خلبانان جسور و شجاع

سپاه که در عزای این نمونه ایمان و رشادت نشسته اند، با اقتدا به سرور و سالار جوانان کربلا حضرت علی اکبر انتقام خون این

جوان پاک و آزاداندیش را از قاتلانش خواهيم گرفت.

- به اميد آن روز

و سيعلم الذین ظلموا ای منقلب ینقلبون

پایگاه هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی – شيراز

۲۷ دیماه ۱۳۹۰ مصادف با ۲۳ صفر ۱۴۳۳

نظرات وارده در یادداشت ها و مقالات لزوما دیدگاه رهسا نيوز نيست. 
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